

Bombalı Saldırıları Önleme için Mücadele Çağrısı KATLIAM İZMİR'DE PROTESTO EDİLDİ

Ankara Kızılay'da 13 Mart 2016 tarihinde gerçekleştirilen katliam, aralarında TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun da bulunduğu İzmir Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri tarafından 14 Mart 2015 tarihinde protesto edildi.

Faili kim olursa olsun yurttaşların yaşamını hedef alan terör saldırısını kınadığı açıklamada, yurttaşlar Reyhanlı'dan bu yana yaşanan katliamların aydınlatılması için mücadeleye çağırıldı.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde bulunan Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında, "Savaşa hayır, barış hemen şimdi", "Hükümet istifa" sloganları atıldı. Ortak basın açıklaması KESK İzmir Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Bahri Akkan tarafından okundu. Saldırıda yaşamını yitirenlerin yakınlarının acılarını paylaştıklarını, yaralılara acil şifalar dilenen açıklamada Ankara'nın AKP'nin savaş politikaları sonucunda "katliamların başkenti" olarak anılmaya başlandığına dikkat çekildi. "Yıllar önce Bağdat'ta, son yıllarda Şam'da ve başka Ortadoğu kentlerinde görmeye maalesef alıştığımız görüntüler, başkent Ankara'da sıklıkla yaşanır hale geldi" denilen açıklamada, Son beş ayda Ankara'da meydana gelen 3 bombalı saldırılarda 150'den fazla yurttaşın yaşamını yitirdiği hatırlatıldı.

"Siyasi iktidar ve onun temsilcileri, yasal siyaset yapan insanları, sendikacıları, öğrencileri, akademisyenleri hedef göstermekte, gözaltına almakta, tutuklamakta ne kadar hevesli ve hızlı ise, katliamları engellemekte de aynı derecede aciz ve isteksiz durumdadır.

ABD Ankara Büyükelçiliği, bombalı saldırı ihtimaline dair Türkiye hükümetinden aldığı bilgi doğrultusunda Ankara'daki yurttaşlarını uyarırken, Türkiye'de siyasi iktidarın yapabildiği tek şey saldırı sonrasında, olaya ilişkin haberlere yayın yasağı getirmektir" ifadelerine yer verilen açıklamada, AKP İktidarının izlediği iç ve dış politikaların saldırılara zemin hazırladığı vurgulandı. "Tek adam" iktidarı kurmak için ülkenin yaşanmaz hale getirildiğine vurgu yapılan açıklamada, şöyle denildi:

"AKP iktidarının ektiği düşmanlık tohumlarının bedelini maalesef halklarımız canlarıyla ödemektedir. Şans eseri yaşamayı sürdürenler ise her an patlayacak bir bombayla kendilerinin ya da yakınlarının yaşamlarını yitireceği endişesiyle hayatlarını devam ettirmektedir."

Emek, barış ve demokrasi güçlerinin faili kim olursa olsun yurttaşların yaşamlarını ve huzurunu hedef alan bu terör saldırısını kınadığına yer verilen açıklamada, katliam sonrası

kimsenin görevden alınmadığına ve istifa etmediğine vurgu yapıldı. Saldırı sonrası bir karatma uygulandığına yer verilen açıklamada, şöyle denildi:

"İnternet yasaklarıyla, haber yasaklarıyla adeta bir karartma, kaçırma uygulanmakta. Havuz medyası eliyle yürütülen kara propaganda ile 17 Şubat'ta patlayan bombaları kendi çıkarına dönüştürmek için yaptıklarına benzer bir tutum bu katliamda da devreye sokulmuş durumda. Yasaklara rağmen Ak troller ve havuz medyasında isimler, senaryolar çarşaf çarşaf açıklanmaktadır."

Ortadoğu tarihinin mücadele edenlerin diktatörleri devirdiği örneklerle dolu olduğunun ifade edildiği açıklama şöyle bitirildi:

"Reyhanlı'dan bu yana yaşanan katliamların aydınlatılması için tüm halklarımızı mücadeleye, katliamların hesabını sormak için, unutmamak, unutturmamak için herkesi barış, demokrasi özgürlük mücadelesine davet ediyoruz."



İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü...

İŞ CİNAYETLERİ NE KADER NE DE FITRATTIR

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü dolayısıyla Buca Forbes Caddesi'nde bulunan Madenci Heykeli önünde basın açıklaması gerçekleştirildi.

3 Mart 1992 tarihinde Zonguldak Kozlu'da yaşanan ve 263 madencinin yaşamını yitirdiği facianın yıldönümü nedeniyle bu günün TMMOB tarafından İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü ilan edildiği belirtilen açıklamada, "Tüm parlak sözlere, devrimmiş gibi sunulan yasal düzenlemelere rağmen iş cinayetlerinde ortalama her gün 5 emekçi hayatını kaybediyor" denildi. Açıklamada şunlara yer verildi:

6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Yasası ve yasa çerçevesinde yapılan düzenlemeler problemlidir. Bununla birlikte, 4857 Sayılı İş Kanunu'nda yer alan 'telafi çalışması', 'denkleştirme', 'çağrı üzerine çalışma', 'kısmi süreli çalışma', 'asıl işveren-alt işveren ilişkisi' başta olmak üzere kurlsız çalışma koşulları olduğu sürece işçi sağlığı ve iş güvenliği alanındaki düzenlemeler bir anlam ifade etmeyecektir. Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmadıkça, örgütsüz çalışma arttıkça işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda yol almak mümkün olmayacaktır.

Çalışma yaşamındaki anti-demokratik düzenlemeler yetmezmiş gibi AKP iktidarı şimdi de kamuoyunda "kiralık işçi yasası" olarak bilinen, "İş Kanunu ile Türkiye İş Kurumu Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı"ni yasalaştırmaya çalışmaktadır.

İş cinayetlerinin sorumlusunun siyasi iktidar ve işverenler olmasına rağmen, gözaltına alınan, tutuklananlar sonuçta işyerlerinde "iş güvenliği

uzmanı" olarak görevlendirilen, mühendisler, mimarlar, teknik elemanlar olmaktadır.

Biz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği olarak, iş cinayetlerinin son bulması için aşağıda belirtilen hususların hemen yerine getirilmesini istiyoruz:

– İşçi sağlığı ve iş güvenliğinin sağlanması öncelikle devletin ve işverenin görevidir. İşyerlerinde işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında görev verilen mühendis, mimarların işçi sağlığı ve iş güvenliğinin sağlanması konusundaki görevlerinin bir danışmanlık hizmeti olduğu kabullenilmelidir.

– İşyerlerine verilecek işçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetleri bir kamu hizmeti olarak ele alınmalı, işçi sağlığı ve iş güvenliği ticari kuruluşların kar alanı olmaktan çıkartılmalıdır.

– İşçi sağlığı ve iş güvenliği alanına ilişkin düzenlemelerin ve denetimin yalnızca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yürütülmesi doğru kararların alınmasının önünde bir engeldir. Bu nedenle düzenleme ve denetleme; Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın yanında, Sağlık Bakanlığı, üniversiteler, sendikalar, TTB ve TMMOB'den oluşan idari ve mali yönden bağımsız bir enstitü tarafından yerine getirilmelidir. Çalışma yaşamına ilişkin tüm düzenlemeler bu enstitü tarafından yeniden ele alınmalı ve kararlaştırılmalıdır.

– 4857 Sayılı İş Kanunu ile çalışma yaşamında yer alan, esnek çalışma türleri, uzun çalışma süreleri, asıl işveren-alt işveren ilişkisi vb. hususlar ile 1983 yılından bu yana sendikalaşma, toplu sözleşme ve grev hakkının kullanımını zorlaştıran düzenlemeler, çalışanların işçi sağlığı ve iş güvenliğine doğrudan müdahalesini engelleyen düzenlemelerdir ve bu durum iş cinayetlerini ve işçi katliamlarını artıran faktörlerdir. Bu düzenlemeler ortadan kaldırılmalı, "kiralık işçi yasa tasarısı" geri çekilmelidir.

İş cinayetleri ne kader ne de fitrattır, yeter ki taşeron düzeni, güvencesiz çalıştırma son bulsun, sendikal haklar tanınsın! Yeter ki; her çalışmanın öznesi insan ve yaşam olsun."

